Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края

О долгосрочном прогнозе социально-
экономического развития города
Лермонтова на 2019 год и на период до
2028 года

1. В соответствии с порядком разработки и корректировки прогноза

социально-экономического развития города Лермонтова на долгосрочный

период, утвержденным постановлением администрации города Лермонтова от

15 сентября 2015 г. № 943 «О порядке разработки и корректировки прогноза

социально-экономического развития города Лермонтова на долгосрочный

период» одобрить прогноз социально-экономического развития города

Лермонтова на 2019 и на период до 2028 года в соответствии с приложением.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации города Лермонтова

Литвиненко С.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова              С.А. Полулях

_______________ № ______